
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
Θεσσαλονίκη, 19-03-2024 

Αρ. Πρωτ.: 4663 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Δήμητρα Ζάπρη 
Τηλέφωνο: 2310 - 643044 
Ιστοσελίδα: 
E-mail: 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   

 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση σχολικών περιφερειών των Τμημάτων Ένταξης στα νηπιαγωγεία 

και στα δημοτικά σχολεία της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

  

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση  και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ. 10.103443/Δ1/30-08-2022 (ΦΕΚ 4582/Β’/30-08-2022) ΚΥΑ με θέμα: 
«Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβασμοί και προαγωγές Δημοτικών Σχολείων 
και Νηπιαγωγείων 2022-2023» 

 
 
 
 

Αποφασίζει 
 

Την επικαιροποίηση των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Τμημάτων Ένταξης των 
νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων της περιοχής ευθύνης μας, ως εξής: 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/#_blank
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

α/α 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΜΕ ΙΔΡΥΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

    1ο  2ο 3ο 4ο 

1 1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

2 3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

3 4ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

4 5ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

5 8ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

6 12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ       

7 13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ         

8 3ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ         

9 4ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ       

10 5ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ         

11 6ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ       

    

12 ΔΡΥΜΟΥ         

13 ΛΗΤΗΣ         

14 ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 5ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ       

15 ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ         

16 1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ         

17 2ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ       

18 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ       

19 1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ         

20 3ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ         

21 4ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ         

    

22 
1ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

      

23 
2ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

6ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

      

24 
3ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

      

25 
8ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

      

26 1ο ΕΥΟΣΜΟΥ 
11ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

21ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

    

27 14ο ΕΥΟΣΜΟΥ     

28 2ο ΕΥΟΣΜΟΥ 18ο ΕΥΟΣΜΟΥ       

29 3ο ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ         

30 
4ο ΕΥΟΣΜΟΥ 15ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

22ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

    

31 
6ο ΕΥΟΣΜΟΥ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 19ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

24ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

    

32 
7ο ΕΥΟΣΜΟΥ 9ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

12ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

    

33 
8ο ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

20ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

13ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

23ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

34 17ο ΕΥΟΣΜΟΥ 10ο ΕΥΟΣΜΟΥ   

35 25ο ΕΥΟΣΜΟΥ 16ο ΕΥΟΣΜΟΥ       

    

36 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ         

37 2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ         

38 3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ       

39 7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ         

40 8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ         

41 10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ         

42 1ο ΠΕΥΚΩΝ         

43 2ο ΠΕΥΚΩΝ         

44 3ο ΠΕΥΚΩΝ         

45 4ο ΠΕΥΚΩΝ         

46 1ο ΣΥΚΕΩΝ         

47 2ο ΣΥΚΕΩΝ         

48 3ο ΣΥΚΕΩΝ 4ο ΣΥΚΕΩΝ       

49 5ο ΣΥΚΕΩΝ         

50 6ο ΣΥΚΕΩΝ 11ο ΣΥΚΕΩΝ       

51 8ο ΣΥΚΕΩΝ         

52 10ο ΣΥΚΕΩΝ         

53 2ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ   1ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ         

    

54 1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ       

55 2ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ         

56 3ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ         

57 1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

58 2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

59 3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

60 4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

61 5ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ       

62 6ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

63 10ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

64 13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

65 14ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ         

66 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

67 2ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       

68 3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       

69 4ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

70 5ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

71 6ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

72 7ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

73 8ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

74 9ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

75 14ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

76 18ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

    

77  ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ         

78 ΒΡΑΧΙΑΣ         

79 1ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ         

80 2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ         

81 3ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ         

82 1ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ         

83 2ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ         

84 1ο ΚΥΜΙΝΩΝ 2ο ΚΥΜΙΝΩΝ       

85 1ο ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ         

86 ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ         

87 1ο ΣΙΝΔΟΥ 2ο ΣΙΝΔΟΥ       

88 3ο ΣΙΝΔΟΥ         

89 
2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

3ο 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

    

    

90 1ο ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ       

91 ΑΔΕΝΔΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙ       

93 ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ         

94 ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ       

95 ΓΕΦΥΡΑΣ ΚΑΤΩ ΓΕΦΥΡΑΣ       

96 
3ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

2ο 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

4ο 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

  

97 ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΟΥΔΙΑ       

98 ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ       

99 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ         

    

100 ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ       

101  ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ       

102 ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ         

103 ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ       

104 2ο ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1ο ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ       

    

105 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ         

106  ΑΣΣΗΡΟΥ ΚΡΙΘΙΑΣ       

107 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ         

108  ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ       

109 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ         

110 ΚΟΛΧΙΚΟΥ         

111 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΟΣΣΑΣ       

112 1ο ΛΑΓΚΑΔΑ         

113 2ο ΛΑΓΚΑΔΑ         

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

114 3ο ΛΑΓΚΑΔΑ         

115 ΛΑΓΥΝΩΝ         

116  ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ         

117 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       

118 ΣΟΧΟΥ ΑΣΚΟΥ       

119 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ         

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
 

  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΜΕ 

ΙΔΡΥΜΕΝΟ ΤΕ 
ΟΜΑΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α 
 

1ο 2ο 3ο 4ο 5ο 6ο 7ο 8ο 9ο 10ο 11ο 12ο 13ο 

1 
12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

4ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

8ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

9ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

11ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

13ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

15ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ         

 

2 
4ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

2ο 
ΜΕΝΕΜΕΝ
ΗΣ 

3ο 
ΜΕΝΕΜΕΝ
ΗΣ 

6ο 
ΜΕΝΕΜΕΝ
ΗΣ 

1ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

5ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

6ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

7ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

10ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ 

14ο 
ΑΜΠΕΛΟΚ
ΗΠΩΝ       

                              

3 
ΒΡΑΧΙΑΣ 

ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

1ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚ
ΟΥ 

2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚ
ΟΥ 

        
            

4 
1ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

4ο 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

5ο 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

6ο 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦ
ΕΙΑΣ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥ
ΔΑΣ 

1ο 
ΠΕΝΤΑΛΟΦ
ΟΥ 

2ο 
ΠΕΝΤΑΛΟΦ
ΟΥ 

 
    

 
  

5 
2ο ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Ν ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΣΙΝΔΟΥ 2ο ΣΙΝΔΟΥ 3ο ΣΙΝΔΟΥ 4ο ΣΙΝΔΟΥ 5ο ΣΙΝΔΟΥ 

1ο 
ΚΑΛΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

2ο 
ΚΑΛΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 

        

6 
2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

3ο 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1ο 
ΚΥΜΙΝΩΝ 

2ο 
ΚΥΜΙΝΩΝ 

1ο Ν. 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

2ο Ν. 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

  
            

                              

7 
3ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1ο ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
2ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

6ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

11ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

12ο 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ     

    

8 
4ο ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

10ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

18ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

19ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

20ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

22ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

24ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

26ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

27ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ   

      

9 
17ο ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

7ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

8ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

9ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

14ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

28ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

32ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ       

      

10 
30ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΕΥΟΣΜΟΥ 

12ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

13ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

21ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

23ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

29ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

31ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

33ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

34ο 
ΕΥΟΣΜΟΥ     

    

                              

11 
1ο ΛΑΓΚΑΔΑ 3ο ΛΑΓΚΑΔΑ 

4ο 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
ΠΕΝΤΕ 
ΒΡΥΣΩΝ 

 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΟΣΣΑΣ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟ
Υ 

1ο ΣΟΧΟΥ 2ο ΣΟΧΟΥ ΑΣΚΟΥ ΠΡΟΦΗΤΗ   

12 
2ο ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

2ο 
ΚΑΒΑΛΑΡΙΟ
Υ 

ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΟΥΔΙ
ΟΥ 

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ
Σ 

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙ
ΩΝ 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ
ΟΥ 

ΣΤΙΒΟΥ 
Ν. 
ΑΠΟΛΛΩΝΙ
ΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 

 ΜΙΚΡΗΣ 
ΒΟΛΒΗΣ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑ
Σ 

  

13 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΣΣΗΡΟΥ ΚΡΙΘΙΑΣ ΞΥΛΟΠΟΛΗ 

1ο 
ΛΑΓΥΝΩΝ 

2ο 
ΛΑΓΥΝΩΝ 

ΑΣΠΡΟΒΑΛ
ΤΑΣ 

Ν. 
ΒΡΑΣΝΩΝ 

1ο ΠΑΡ. 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

2ο ΠΑΡ. 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΑΝΩ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

    

                              

14 3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
7ο 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

13ο 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 
                  

15 11ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
2ο 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8ο 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

10ο 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 
      

 
        

16 2ο ΠΕΥΚΩΝ 1ο ΠΕΥΚΩΝ 3ο ΠΕΥΚΩΝ 4ο ΠΕΥΚΩΝ 5ο ΠΕΥΚΩΝ 6ο ΠΕΥΚΩΝ                 

17 1ο ΣΥΚΕΩΝ 3ο ΣΥΚΕΩΝ 5ο ΣΥΚΕΩΝ 12ο 13ο 14ο 
 

              

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ



 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  

 
 

ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 

18 
10ο ΣΥΚΕΩΝ 2ο ΣΥΚΕΩΝ 9ο ΣΥΚΕΩΝ 

11ο 
ΣΥΚΕΩΝ 

15ο 
ΣΥΚΕΩΝ 

16ο 
ΣΥΚΕΩΝ 

7ο ΣΥΚΕΩΝ 8ο ΣΥΚΕΩΝ 
            

19 
2ο ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1ο ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

3ο ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ 

4ο ΣΥΚΕΩΝ 

 

  
                

                              

20 
5ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
2ο 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

3ο  
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4ο 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 
              

21 
15ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
3ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

9ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

12ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

14ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 
          

22 

2ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

13ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

17ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

19ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

1ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ             

23 
4ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

12ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

16ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

 

5ο 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 
  

          

24 8ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

15ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

20 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

  
      

 
        

25 21ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
14ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

18ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

23ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

24ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

      
            

                              

26 
1ο ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3ο ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ 

1ο Ν. 
ΜΕΣΗΜΒΡΙ
ΑΣ 

2ο Ν. 
ΜΕΣΗΜΒΡΙ
ΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΞΗΡΟΧΩΡΙ
ΟΥ               

27 1ο ΓΕΦΥΡΑΣ 2ο ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΚΑΤΩ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 

1ο 
ΒΑΘΥΛΑΚΟ
Υ 

2ο 
ΒΑΘΥΛΑΚΟ
Υ 

ΠΡΟΧΩΜΑ
ΤΟΣ ΚΑΣΤΑΝΑ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑ
ΜΟΥ             

28 4ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

2ο 
ΚΟΥΦΑΛΙΩ
Ν 

3ο 
ΚΟΥΦΑΛΙΩ
Ν 

1ο 
ΧΑΛΚΗΔΟΝ
ΑΣ 

2ο 
ΧΑΛΚΗΔΟΝ
ΑΣ 

Μ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡ
ΙΟΥ ΛΟΥΔΙΑ             

                              

29 1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
2ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

4ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

5ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

6ο 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ ΔΡΥΜΟΥ 1ο ΛΗΤΗΣ 2ο ΛΗΤΗΣ 

1ο 
ΜΕΛΙΣΣΟΧ
ΩΡΙΟΥ 

2ο 
ΜΕΛΙΣΣΟΧ
ΩΡΙΟΥ 

1ο 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣ
ΤΡΟΥ 

2ο 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣ
ΤΡΟΥ 

ΜΟΝΟΛ
ΟΦΟΥ 

 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΡΘΟ46ΝΚΠΔ-ΥΜΣ


		2024-03-19T14:38:24+0200
	Athens




